Eex Francorum quietum clamavit regem Anglise de sorore

sua ducenda, numeratis sibi decem milibus librarum. Clamavit

etiam clamationem quietam in perpetuum quam babebat de

Gisorz et de toto Welcbesin.^

Tandem, quarto idus Aprilis, ascendit rex Eicardus navim The king

cum exercitu suo, cum clvi. navibus, et buteis xxiv., et 2:aleis ^f^sofflor
. the cru-

xxxix. Et duxit secum Berengariam uxorem, et Jobannam
g^^^^^^

sororem.

Anno Mcxci. Baldewinus Cantuariensis arcbiepiscopus mo- Death of

riens, Hubertum Salesburiensem executorem testamenti sui archbishop

constituit. Qui de bonis defuncti, viginti milites et quinqua-

ginta servientes stipendavit ; et residua pauperibus erogavit.

Eodem anno Clementi Papse succedit Caslestinus tertius ; Coronation

qui feria secunda Pascbae, Kenricum regem Teutonicum con- oi the

' i.e. Eichard Pitz-Neale. [ ^ ^Yreck. Vide Twisdeu's Glos-

j

sary.

2 Magnavilla] Magnivilla, MS. I * i.e. the Vexin.
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. secravit in imperatorem Komanum. Et feria quarta sequenti, Diceto,

Romani civifcatem Tusculanam funditus diruerunt. ^^I. 667.

Eodem anno Robertus, filius Willelmi senescalli Normanniae,

fit episcopus Wigornise.

Eodem anno, Reginaldus, Bathoniensis episcopus, cum se-

disset xvi. annis, in Cantuariensem arcHepiscopum eligitur a

monacliis, episcopis e contra appellantibus. Sed infra xxix.

dies seqaentes mortuus est; cui substituitur Savaricus.

Eodem anno, post treugas acceptas inter Ohristianos et

paganos, rediit rex Ricardus. Et transiens per Yenetiam et

Aquileiam in terra ducis AustrijB captus est in civitate, qna9

Wena dicitur, tertiodecimo kalendas Januarii. Cujus post- Id. col. 670.

modum summa redemptionis fuit argenti centum milia libra-

rum ad pondus Oolonige. Sed interim Johannes, frater ejus, Id. col. 668.

cupiditate regnandi illectus, mare transiit, [et] foedus iniit

cum rege Francorum, ut Arturum nepotem suum ab ea spe,

quam Britones super ejus promotione conceperant, prorsus

excluderet.

Eodem anno Saladinus obiit : et Hubertus Walteri fit Id. col. 670.

Cantuariensis arcbiepiscopus.

Tunc Henricus dux,^ nepos regis Ricardi, filiam et hseredem^ Id. col. 672.

Cunradi duxit uxorem.

Willelmus vero, filius Tancredi, adbuc puer, regni ^ diadema
suscepit.

Eo tempore, rex Angliae sic bostibus pra^valuit, ut a castello Id.col.675.

Vernolii, quousque perveniatur ad Crucem Oaroli, nullus ei

rebellis existat.

His diebus indulsit rex Anglian, ut milites in Anglia tornea-